EXTRATO DO CONTRATO N° 50/2022

SOBRE O PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 350/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2022

CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ANANÁS,  ESTADO  DO  TOCANTINS,  CNPJ:
19.870.299/0001-63.

CONTRATADA: KLEYTON PEREIRA DE SOUSA (NORRIS INFORCELL), CNPJ: 28.115.232/0001-04.

OBJETO:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para  prestar  os  serviços  de  manutenção,  reparo,  instalação  e
configuração  de  impressoras,  reabastecimento  de  tinta,  recarga  dos  cartuchos  em  geral,  com  realização  de
manutenção preventiva e corretiva nas impressoras do Fundo Municipal de Educação de Ananás Tocantins.

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.

ANANÁS -TO 29/12/2022

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

Gestor do Fundo Municipal de Educação